8. Nouembr. Syndicus vbergibt Exception Schrift.

TENOR.

Quod quidem contra libellam posset excipi ratione ineptitudinis: tamen velle se intromittere, & dicunt, quod equa ad petitione B. propter debitum, & ex quasi contractu sic arrestata, idque secundum consuetudinem eius loci, vbi quali contractum. Sey Actori das Arrest zu Haus verkünd worden. Dieweil er aber das Pferd nit verireten wöllen / sey damit / wie recht / vnd gebräulich / verfahren. Rei haben Actorem nicht zu ihrem Gerichts, Zwang gedrungen / sey auff Ansuchen ihres Bürgers das Arrest / wie billich gestatt.

Si itaque velit accusare eos propter male iudicatum, audiendus sit. Cum vero hoc non possit, ideo non teneri, ut sibi respondeant.

Sie haben das Pferd in ihrer Bewahrsamb nie gehabt: Wo es sey / wissen sie nit / allein daß sie gehört / W. sol es eitem Bawren verkauft haben. Si itaq; velit agere contra B. se iustitiam et administraturos: sperate, daß sie / Actori nit mehr schuldig.

Der Expens halben beschehe designatio zu fröh ante victoriata.

Eos non vlturpasse alienam iurisdictionem, per quasi contractum, seynd sie sein Richter worden.

Si voluisset declinare ipsos, debuisset exceptionem proposuisse. Et licet hoc non fecerit, ja nit ein Briefflein eins Fingers groß geschrie- ben / audet tamen dicere, er hab sich vberstüssig coram suo Ordinario zu Recht zu seyn / &c. Hoc omnino negant.

Die weil sich dann Rei des libellirten Pferdes nit theilhaftig gemacht / sondern allem ihrem Bürger Rechte mitgetheilt / so könne Actor wie- der sie ad restitutionem equæ nit agiren. Petunt se ab actione absolui: cum expensis.

7. Ianuarii Anno 53. Actor replicat.

T E N O R.

Acceptat confessionem facti arresti. Negat consuetudinem, praesertim contra nobiles; quod liceat res ipsorum arrestare, atq; vnde kanne Schulden / non posse probari, wiß sich teins Contracts vel quasi, mit W. zu erinnern / non posse probari.

Negat denuntiationem arresti: Wan sie mit dem Kläger nicht woltten zu thun haben / solten sie lieder sich von 3. fl. wegen sein Pferd nit arrestir haben. Die weil sie sich aber zu ihm genöthigt / verhoffe er / quod ad actionem teneantur respondere.

Non dubitat, quin sibi competant plures actiones: tamen proposuerit hanc, sperans, es werde ihm bey J. J. Gn. zu Glimpff gelangen. Parum referte, quod equam ad se non receperint, sufficiat, quod contra iura id decreuerint, hette den W. wol finden können / aber den Raht befragen wöllen.

Actorem nondum petiisse expensas litis. Recte petitam punitionem, ob iurisdictionis abusum.